



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΗΛ: 2653360100
ΦΑΞ: 2653360103

Αριθ. Απόφ. 405/2018
Αριθμ. Πρωτ: 4382/08-06-2018

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια: Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε. Δελβινακίου Δήμου Πωγωνίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του **Ν.4412/2016** και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο **ΚΑ 30-6662.001**.
6. α) Την υπ' αριθ. **208/20-04-2018** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α **208/20-04-2018**.
7. Το πρωτογενές αίτημα του Δήμου με ΑΔΑΜ 18REQ003157161.
8. την υπ. αριθμ. **47/2018** απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ : ΩΤΑΥΩ1Ω-Ξ7Ξ
9. Την υπ. αριθμ. 09/2018 Μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Πωγωνίου
10. Την υπ. αριθμ. **372/2018** απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης διενέργειας της προμήθειας και της διαδικασίας ανάθεσης
11. Την υπ' αριθ. **4253/05-06-2018** Πρόσκληση του Δήμου μας
12. Την προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα την προσφορά του ΠΑΝΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Τ.Κ. 44002, Α.Φ.Μ. 105621797, ΤΗΛ: 2657022285.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απευθείας ανάθεση στον ΠΑΝΤΟ ΛΑΖΑΡΟ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Τ.Κ. 44002, Α.Φ.Μ. 105621797, ΤΗΛ: 2657022285, της προμήθειας Οικοδομικών υλικών Δ.Ε. Δελβινακίου Δήμου Πωγωνίου.

Η ανάθεση αφορά :

α/α	υλικά	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(χωρίς την μεταφορά)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	2	4	5	6	7
1	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΚΟΚΚΙΝΟ	Σάκοι (40Kg)	240,00	6,10	1.464,00
2	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΦΑΙΟ	Σάκοι (50Kg)	250,00	6,60	1.650,00
3	ΑΜΜΟΣ Σπαστήρος	Σάκοι (20Kg)	400,00	0,70	280,00
4	ΑΜΜΟΣ Ποταμού - Θαλάσσης	Σάκοι (20Kg)	12,00	1,45	17,40
5	ΧΑΛΙΚΙ	Σάκοι (20Kg)	400,00	0,63	252,00
6	ΑΣΒΕΣΤΗΣ	Σάκοι (20Kg)	80,00	1,70	136,00
7	Πλέγμα περίφραξης γαλβανιζέ 1,20μ 6x10	μ.μ.	250,00	1,61	402,50
8	Πλέγμα περίφραξης 1,00μ απλό	μ.μ.	50,00	1,21	60,50
9	ΣΙΔΗΡΟΠΑΣΣΑΛΟΙ 30*30*3	Κιλά (Kg)	249,95	0,93	232,45
10	Πάσσαλοι γαλβανιζέ με πλαστική τάπα 1,50μ	τεμ	50,00	3,50	175,00
11	ΣΥΡΜΑ ΑΓΚΑΘΩΤΟ Ν° 13	Τεμ (κουλούρα 60μ.)	26,00	8,50	221,00
12	ΤΣΙΜΕΝΤΟΠΛΙΝΘΟΙ 19X19X39cm	Τεμ	150,00	0,47	70,50
13	ΠΛΕΓΜΑ Τ131	Τεμ	80,00	17,00	1.360,00
14	ΡΑΜΑ ΛΕΥΚΟ ΚΤΙΣΤΩΝ	Τεμ	10,00	1,25	12,50
15	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50X66 ΔΙΑΦ.	Τεμ	20,00	1,25	25,00
16	ΤΑΙΝΙΑ ΔΡΟΜΟΥ ΚΥΝΔΙΝΟΥ 200μ	Τεμ	20,00	2,25	45,00
6	ΤΟΥΒΛΟ 12 ΟΠΟ	Τεμ	900,00	0,13	117,00
7	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΚΡΥΛΙΚΗ	Τεμ	125,00	0,95	118,75
8	ΝΑΥΛΟΝ ΑΠΛΟ	Κιλά (Kg)	5,65	2,65	14,97
9	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Ν10,11,12	Κιλά (Kg)	15,00	1,58	23,70
10	ΣΧΟΙΝΙ ΣΙΖΑΛ	Κιλά (Kg)	5,00	4,60	23,00
11	Αμμοχάλικο	μ3	95,00	16,50	1.567,50
12	ΧΑΛΙΚΙ ΣΠΑΣΤΗΡΟΣ 3-7cm	μ3	40,00	16,50	660,00
13	ΑΜΜΟΣ ΤΡΙΒΗΣ ΤΥΠΟΥ Β' - Γ'	μ3	40,00	16,70	668,00
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	9.596,77
				Φ.Π.Α. 24%	2.303,22
				ΣΥΝΟΛΟ:	11.899,99

4. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 31-12-2018.

5. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 11.899,99 ευρώ συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. 24 %.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ